Indisponibilidade de bens oriunda dos autos 2002.36.00.007873-7 em trâmite

perante a 1ª Vara da Seção Judiciária de Mato Grosso.  
Local do bem: Rua General Vale, nº 321 – Bairro Bandeirantes – Cuiabá/MT  
Situação: Desocupado  
Valor de Avaliação: R$ 163.957,89 (cento e sessenta e três mil e novecentos e
cinquenta e sete reais e oitenta e nove centavos 
Valor Inicial Apregoamento:    R$ 122.968,42 (cento e vinte e dois mil e novecentos
e sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos)  
Autos nº: 1008099-74.2019.4.01.3600 
  

Lote 02 
01 Sala Comercial nº 704 do Edifício Marechal Rondon, situado na Rua General Vale, nº 321,

Bairro Bandeirantes, Cuiabá/MT, imóvel este descrito na matrícula nº 62.451 do Cartório de

[...]

Indisponibilidade de bens oriunda dos autos 2002.36.00.007873-7 em trâmite

perante a 1ª Vara da Seção Judiciária de Mato Grosso. 
Local do bem: Rua General Vale, nº 321 – Bairro Bandeirantes – Cuiabá/MT  
Situação: Desocupado  
Valor de Avaliação: R$ 163.957,89 (cento e sessenta e três mil e novecentos e
cinquenta e sete reais e oitenta e nove centavos 
Valor Inicial Apregoamento:    R$ 122.968,42 (cento e vinte e dois mil e novecentos
e sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos) 
Autos nº: 1008099-74.2019.4.01.3600 
  

Lote 03 
Lote de terreno urbano, situado na Avenida Getúlio Vargas, contendo limites e confrontações

descritos na matrícula 18.369 do Cartório do 7º Ofício de Registro de Imóveis da Quarta

[...]

em trâmite perante a 1ª Vara da Seção Judiciária de Mato Grosso; Sequestro de bens oriundo

dos autos 2002.3171-3 em trâmite perante a 3ª Vara Federal da Seção Judiciária de Mato

Grosso. 
Local do bem: Avenida Getúlio Vargas, nº 945 – Centro Norte – Cuiabá/MT 
Situação:  Desocupado. 
Valor de Avaliação: R$ 1.421.598,73 (um milhão e quatrocentos e vinte e um mil e
quinhentos e noventa e oito reais e setenta e três centavos). 
Valor Inicial Apregoamento:     R$ 1.066.199,05 (um milhão e sessenta e seis mil e
cento e noventa e nove reais e cinco centavos). 
Autos nº: 1008099-74.2019.4.01.3600 
  

Lote 04 
01 Imóvel comercial situado no Lote 03 da Quadra 15 do Loteamento Miguel Sutil, limites e

confrontações descritos na matrícula 29.965 do 2º Serviço Notarial e Registral de Cuiabá,

[...]

Grosso; Indisponibilidade de bens oriunda dos autos 2002.36.00.007873-7 em trâmite perante

a 1ª Vara da Seção Judiciária de Mato Grosso. 
Local do bem: Avenida Historiador Rubens de Mendonça, nº 1.575 – Bairro Alvorada
– Cuiabá/MT 
Valor de Avaliação: R$ 2.804.846,81 (dois milhões e oitocentos e quatro mil e
oitocentos e quarenta e seis reais e oitenta e hum centavos). 
Valor Inicial Apregoamento:    R$ 2.103.635,11 (dois milhões e cento e três mil e
seiscentos e trinta e cinco reais e onze centavos). 
Autos nº: 1008099-74.2019.4.01.3600 
  

2.2                Os imóveis objeto da presente licitação poderão ser visitados em dias úteis, em data
previamente agendada, a qual deverá ser rigorosamente observada, uma vez que a
renovação do agendamento dependerá de novo pedido e de disponibilidade de